Rogerus Page per Johannem Hereberd versus Waleranum Peris de placito trans'.

Nicholaus filius Ricardi de Lost' per Philippum Bot versus Luciam Grobbe de placito trans'.

iiij s. De Thoma Wrong pro secta ut supra.

ij s. De domino Johanne de Klincton' pro eodem.

ij s. De Johanne de Escot' pro eodem.

xij d. De Juliana Costard pro eodem.

Robertus de Meysy et ceteri libere tenentes distingantur ut prius.

Tenementa Ade Waryn et Thome Boveton distingantur pro defalta.

Braciatores de ospitali distingantur pro assisa.

Ricardus de Hyнетон' et Thomas Frund plegius suus distingantur ut prius.

Walterus Wodem' ponatur per meliores plegios ad respondendum Johanni Savor' et plegii sui distingantur respondere eo quod non venit per summicionem. Et idem Johannes essoniatur unde summoneatur.

xij d. Radulfus de Middelstret in mis' pro defalta eo quod defecit de lege. Plegius Henricus ballivus.

Adam Waryn ponatur per meliores plegios ad respondendum Christine Dodesput. Et Thomas Mandevil' plegius suus summoneatur eo quod essoniatur.

vj d. Willelmus Edward in mis' pro trans' facta Johanni Brian. Plegius Jacobus Rolves.

Theþingmannus de Hampton' summoneatur facere inquisitionem ut supra.

Agnes Pudele ponatur per meliores plegios ad respondendum Alicie Mayde et Robertus Jemes plegius suus summoneatur audire.

Lucya Grobbe queritur de Nicholao filio Ricardi Gonter et ipse essoniatur. Unde summoneatur.

xvij d. De Ricardo le Archer pro secta sua usque festum sancti Michaelis.

vj d. Johannes Hunfray in mis' pro assisa. vj d. Walterus Nel eodem modo.

vj d. Walterus de Mordon' eodem modo. vj d. Christina Saillefest' eodem modo.

vj d. Jacobus famulus Julianae eodem modo. vj d. Julianae Trottok eodem modo. vj d. Alicia de fonte eodem modo. vj d. Galfridus Hurde

¹ *None of the names of those essoined has a mark in the left margin.*

eodem modo. *vj d.* Matilda vidua eodem modo. De Lost'. *vj d.* Johannes Accetil eodem modo. *vj d.* Robertus de Lente eodem modo. *vj d.* Willelmus Skinnar' eodem modo. *vj d.* Johannes Wildevur eodem modo.
vj d. Johanna Haydon' in mis' pro assisa. *vj d.* Thomas Palm' eodem modo. *vj d.* Filius Galfridi Mandevil' eodem modo. *vj d.* Willelmus King eodem modo. *vj d.* Rogerus Hore eodem modo. *vj d.* Johannes de Morewelese eodem modo. *vj d.* Willelmus de angulo eodem modo. *vj d.* Adam Moseprust eodem modo. *vj d.* Willelmus cissor ad domum Denisie de mora eodem modo. *vj d.* Johannes Feuelyn eodem modo. *vj d.* Johannes le Riche eodem modo. *vj d.* Adam Balle eodem modo.

iij s. De priore Sancti Johannis pro secta tenementi W. Wastevil' usque festum sancti Michaelis.
 Galfridus Nyweman, Willelmus de grova, Thomas bercarius, Johannes Baldewyne distingantur pro assisa.

iij d. Rogerus Sarep in mis' pro trans' facta Roberto Rosteshal'. Plegius [].

[m.2] *xxvij s. ix d.*

Alicia filia Ricardi le Riche queritur de Thoma bercario. Plegius prosequendi Ricardus Riche. Plegius respondendi Walterus Blake. Unde summoneatur. Henricus Sort distingatur pro assisa. Alicia que fuit uxor Jacobi Brag eodem modo. Willelmus Herveu eodem modo. Robertus Osmund eodem modo. Henricus Herberd eodem modo. Matilda de Merston' eodem modo. Rogerus Page ponatur per meliores plegios ad respondendum Walerano Peris eo quod essoniator non fuit presens. Et plegii sui summoneantur audire judicium.

Nicholaus de Stapelton' distingatur pro defalta.

Summa xxvij s. ix d.

150 HUNDREDUM DE WORTH' DIE LUNE [12 Nov.] PROXIMA POST FESTUM SANCTI MARTINI ANNO REGNI REGIS EDWARDI XIII

Willelmus Saillefest¹ per Ricardum Bevine versus Ricardum de Lech de placito [].
 Waleranus Peris per Robertum Prust versus Rogerum Page de placito trans'. Robertus Ude per Willelum de drova versus Johannem filium Johannis de angulo.

Robertus de Meysy et ceteri libere tenentes ponantur per meliores plegios pro defalta ad laweday.

Tenementa Ade Waryn et Thome Boveton distingantur pro defalta. Theþingmannus de Buriblunt' distingatur pro defalta. Ricardus de Hyнетon' et Thomas Frund plegius suus distingantur ut prius.

¹ Willelmus Saillefest' has a cross in the left margin and Robertus Ude a dot.

- vj d. Thomas de Mandevil' in mis' quia non habuit Adam Waryn et ponatur per meliores ad respondendum Christine Dodesput.
- vj d. Willelmus Yrmongir' in mis' quia non habuit Walterum Wodeman quem plegiavit ad respondendum Johanni Savori et Johannes Crome alter plegius distingatur pro eodem.
- vj d. Galfridus Nyweman in mis' pro assisa.
- vj d. Willelmus de grava eodem modo. vj d. Thomas bercarius eodem modo.
- vj d. Johannes Baldewyne eodem modo. vj d. Henricus Sort eodem modo.
- vj d. Alicia que fuit uxor Jacobi Brag. vj d. Willelmus Herveu eodem modo.
- vj d. Robertus Osmund in mis' pro assisa. vj d. Henricus Hereberd eodem modo. vj d. Matilda de Merston eodem modo.
- Robertus Ude de Johanne filio Willelmi de angulo. Plegius prosequendi Adam de Harnhull'. Plegii respondendi Walterus de Harnhull' et Johannes Wyldefur. Unde summoneatur.
- Nicholaus de Stapelton' distingatur pro defalta.
- vj d. Nicholaus filius Ricardi Gonter in mis' pro trans' facta Lucye Grobbe. Plegius Ricardus pater eius.
- vj d. Rogerus Page in mis' pro defalta. Plegius Rogerus de Bur'. Et datus est dies amoris inter ipsum Rogerum et Waleranum Peris.
- vj d. Thomas bercarius in mis' pro trans' facta Alicie filie Ricardi le Riche. Plegius Johannes le Blake.
- vj d. Willelmus de Cheleworth' in mis' pro trans' facta Johanni Osmund. Plegius Johannes Thopern'.
- vj d. Agnes le Bedel in mis' pro eodem. Plegii Walterus de Harnhur et Johannes Wildefur. Et vadiant eidem emendas.
- xij d. Theþingmannus de Hampton' in mis' quia uxor sua fecit se ballivam et quesivit unam domum sine ballivo. Plegius [].

Summa ix s. vj d.

VEREDICTUM THEÞINGMANNORUM

- xij d. Theþingmannus de Ingeleshamb dat ut supra et [].
- ij s. Theþingmannus de Hanendon' venit ad laweday et dat ut supra et nichil presentat.
- ij s. j d. Theþingmannus persone de Worth' dat ut supra.
- Theþingmannus de Stanton' venit eodem modo et nichil presentat nec dat. Unde distingatur pro concelemento Johanne Pye pro assisa.
- vij s. ix d. Theþingmannus de Lydyard venit eodem modo et presentat: Johannes carectarius distingatur pro assisa. Thomas Malger eodem modo.
- iiiij s. Theþingmannus de Swyndon venit eodem modo et nichil presentat.
- xxij d. Theþingmannus de Mordon' venit eodem modo et presentat quod Thomas Kentisse est infirmus et wult habere. Johannes Rede eodem modo. Johannes de Colshull' distingatur pro assisa. Agnes Coc eodem modo.
- Willelmus Saillefest' vadiat legem contra Ricardum de Lech quod die Martis proxima ante festum sancti Leonardi inter horam vespere et corfu in alta via de Worth' non assaltavit cum malis verbis nisi quod dicebat

quod nisi retrareret se de factis suis malum haberet et non aliter nec ipsum cum cultello assaltavit nec ipsum ad crucem Radulfi Mercer per capucium circa collum suum male tenuit nec ipsum super brachium sinistrum nec manum cum baculo ad faldam non percussit ad dampnum nec pudorem
xx s. Plegii de lege Johannes cocus, Jacobus Rolves.

iiiij s. Theþingmannus de Wydyhull' venit eodem modo et nichil presentat.

Robertus de Borewarescot' distringatur pro assisa.

xij d. Theþingmannus de Blunt' sancti Andree venit eodem modo et presentat: Johannes de Escot' facit defaltam. Alicia Bruther' distringatur pro assisa.

xvj d. Theþingmannus de Brodebluntesdon' venit eodem modo et presentat quod Henricus Coc distringatur pro assisa. Agnes Badecok eodem modo. Johannes le Waleys eodem modo.

vij s. x d. Theþingmannus de Buriblunt' venit et nichil presentat.

ij s. Theþingmannus de Lost' venit eodem modo et presentat: Christina dame Luce distringatur pro assisa. Willelmus filius Nicholai Gonter eodem modo.

ij s. Theþingmannus de Hampton' venit eodem modo.

xij d. Theþingmannus de Westrop venit eodem modo. Hugo le Palm' distringatur pro assisa. Petrus Doreval eodem modo. Jacobus Rolves eodem modo. Matilda de Merston' eodem [modo]. Henricus de Wadele eodem modo. Johanna Haydon', Galsfridus Ledbetar' eodem modo.

ijj s. xj d. Theþingmannus de Estrop. Ricardus facit defaltam et habeat.

xij d. Theþingmannus de Fersedon' venit eodem modo.

ij s. Theþingmannus de Merston' venit eodem modo et nichil presentat.

vijj s. Theþingmannus de Nutherestratton' venit et presentat: Rogerus le Hore distringatur respondere eo quod impedivit theþingmannum facere officium. Felicia de Stratton distringatur pro assisa. Denisia de mora eodem modo. Adam Moseprust eodem modo. Matilda faber eodem modo. Radulfus Wilde eodem modo. E[]. Et presentat quod Walterus Cerle arravit iter regale. Unde attachietur.

Theþingmannus de Overestratton' venit eodem modo. Et Johannes Thoþern' attachietur eo quod recepit pannum Ricardi Cadwell'. Ricardus Cadwell' in mis' pro defalta ad laweday. Johannes Boreuton' pro assisa. Henricus Godard distringatur eo quod fodivit iter regale.

Datus est dies amoris inter Johannem Savor' et Walterum Wodem'.

Theþingmannus de Swindon' distringatur pro concelemento.

151 [m. 3] HUNDREDUM DE WORTH' DIE MERCURII [11 Dec.] PROXIMA POST FESTUM SANCTI NICHOLAI ANNO XV

ESSONIE

Walterus Wodeman¹ per Robertum Honte versus Johannem Savori de placito trans'.

¹ Names of all those essoined have a cross in the left margin except Johannes Savory which has a dot.

Johannes Thoþern' per Thomam Suleman versus Ricardum Cadwell' et omnes alios de placito trans'. *Venit.*

Willelmus Saillefest' per Willelmum Bevin' versus Ricardum de Lech de placito trans'. Et per Johannem Eleyne versus eundem de una lege facienda.

Johannes Savory per Galfridum Mandevil' versus Walterum Wodem' de placito [].

ijj s. De domino Nicholao de Stapelton' pro secta ut supra.

Johannes Reymund receptus est atornatus Johannis de Wydyhull'.

Robertus de Meysy et ceteri libere tenentes ponantur per meliores plegios ut supra.

Tenementa Ade Waryn et Thome Boveton distringantur pro defalta.

vj d. Thomas le Frund in mis' quia non habuit Ricardum de Hyonet'.

vj d. Willelmus Wivorn' theþingmannus in mis' pro defalta.

ij s. Theþingmannus de Swyndon' in mis' pro concelemento Agnetis Calne-muln' de assisa fracta.

vj d. Ipsa Agnes in mis' pro assisa.

vj d. Johannes de angulo in mis' pro trans' facta Roberto Ude. Plegius Willelmus pater ejus.

vj d. Rogerus Page in mis' pro trans' facta Walerano Peris. Plegius [].

Theþingmannus de Stanton' distringatur pro concelemento Johanne Pye que braciavit contra assisam.

vj d. Johannes caretarius in mis' pro assisa. *vj d.* Thomas Malger eodem modo. *vj d.* Johannes de Colshull' eodem modo. *vj d.* Agnes Coc eodem modo. *vj d.* Robertus Borewarescot eodem modo. *vj d.* Alicia Brutre eodem modo. *vj d.* Henricus Coc eodem modo. *vj d.* Agnes Badecok eodem modo. *vj d.* Johannes le Waleys eodem modo. *vj d.* Christina dame Luce eodem modo. *vj d.* Ricardus Gonter pro W. fratre suo eodem modo. *vj d.* Denisia de mora eodem modo. *vj d.* Adam Moseprust eodem modo. *vj d.* Matilda faber eodem modo.

Willelmus Saillefest et Ricardus de Lech.

vj d. Hugo le Palm' in mis' pro assisa. *vj d.* Petrus Doreval eodem modo.

vj d. Jacobus Rolves eodem modo. *vj d.* Matilda de Merston' eodem modo.

vj d. Henricus de Wadele eodem modo. *vj d.* Johanna Haydon' eodem modo.

vj d. Galfridus Ledbetar' eodem modo. *vj d.* Felicia de Stratton' eodem modo. *vj d.* Radulfus le Wilde eodem modo. *vj d.* Johannes Boreuton' eodem modo.

Johannes le Thoþern' qui est essoniatuſ summoneatur respondere ballivis pro panno Ricardi Cadwell' ut supra.

Walterus Cerle habeat visum de via arrata et summoneatur eo quod tangit dominum.

Henricus Godard habeat eodem modo de via regali fodiata prout presentatum fuit prius.

Johannes Savory et Walterus Wodem' summoneantur sequi placitum eo quod essoniantur.

Robertus Scarlat distringatur pro defalta ad laweday. Johannes Skinnar' eodem modo (*venit*). Theþingmannus de Blunt' sancti Andree distringatur pro defalta (*venit*).

Thomas Champeneys distringatur pro assisa. Walterus Mendecort eodem modo. Johannes Feuelyn eodem [modo].

vij d. Johannes Causy in mis' quia invenit unum saccum cum aliis rebus et non tradidit ballivo. Plegius Ricardus Hueson'.

ij s. Theþingmannus de Estrop in mis' quia non habuit Ricardum Castel ad sanandam defaltam.

Condonatur. Ema de Merston' levavit hutesium super Alicia de la Leye quia ipsa voluit discedisse de domo sua quam locavit et bona sua asportasse sine aliquid dare et ponunt super inquisitionem. Unde summoneantur. *Condonatur.*

Theþingmannus de Overestratton habeat Johannem le Ferecar' ad proximum ad sanandum defaltam.

xij d. Johannes le Bedel in mis' quia invenit filum et non monstravit ballivo. Tenementum quondam domini Roberti de Lost' distringatur pro defalta. Henricus Tyeys distringatur pro defalta.

Johannes de Wydyhull' distringatur pro defalta tenementi J. Rochel.

Summa xxijij s.

**152 [m. 4] HUNDREDUM¹ DE WORTHE DIE MERCURII [15 Jan.]
PROXIMA POST FESTUM SANCTI HYLLARII ANNO [REGNI]
REGIS EDWARDI XV^o**

Johannes Eylmer² per Ricardum filium suum versus Henricum de Mynti de placito trans'.

Robertus de Rostesale per Petrum Fing versus Matillidem Rumfray de placito trans'.

Robertus de Meysy et ceteri libere tenentes ponantur per meliores plegios ut supra.

Tenementa Ade Warin et Thome Boveton distringantur pro defalta.

Theþingmannus de Stanton' melius distringatur pro concelemento. Johanna Pye eodem modo quia braciavit contra assisam.

Jacobus de la More melius distringatur pro defalta ad lawedaye.

Johannes le Thobern' distringatur pro defalta ut supra respondere ballivis pro panno Ricardi Cadewelle.

vj d. Willelmus Saylefest' in mis' quia defecit in lege sua. Plegii Johannes filius Johannis et Ricardus de Lech.

vj d. Johannes Gore in mis' pro trans' facta Bartelot le King'. Plegius theþingmannus de Grundewelle.

¹ This court is written in a hand strikingly different from the rest, being smaller and slightly splayed. There are several differences in spelling and expression.

² Neither of the names of those essoined has a mark in the left margin.

vj d. Thomas Champeneys in mis' pro assisa fracta. *vj d.* Walterus Mendecort eodem modo. *vj d.* Johannes Feuelin eodem modo.

vj d. Walterus Andrewe in mis' pro trans' facta cuidam mulieri extranee. Plegius theþingmannus de Swindon'.

xij d. Reginaldus longus pro secta sua de toto anno.

xij d. Theþingmannus de Widihulle cum tota theþinga in mis' pro concelemento. Plegius idem.

iiij s. Theþingmannus de Overstratton' in mis' quia non habuit Johannem le Vercar' sicut manu recepit et dicit quod non vult habere.

Henricus Tyeis melius distringatur ut prius silicet pro pluribus defaltis.

Johannes de Widihulle eodem modo. Tenementum Johannis Rochel eodem modo. Robertus de Berton' eodem modo. Phelippus le Gay eodem modo.

Robertus Scarlat melius distringatur pro pluribus defaltis ut prius.

Walterus Scerle sommoneatur ut prius habend' visum. Idem Walterus distringatur pro defalta.

Walterus Wodeman vadiat legem contra Johannem Savori et Paganum filium suum et Willelmum Cursteys eo quod die Dominica proxima anno *Edwardi xiiiij^o* post festum Decollacionis beati Johannis Baptiste non venit in domum Roberti Bellamy apud Hanedon' Wyka nec ibi traxit cultellum suum super Willelmum Curtey et Paganum filium Johannis Savori nec percussit Paganum predictum per medium brachium dexterum unde et ipsi predicti Johannes et Paganus et Willelmus ipsum prosecuti fuerunt dictum Walterum usque ad spinam de Eton' Monacalium ipsum ad atachiandum. Plegii de lege Robertus longus de Widihulle et Willelmus Jordan.

Henricus Godard distringatur pro defalta et idem Henricus sommoneatur ut prius.

Johannes Loverd distringatur quia braciavit contra assisam. Johannes de Colesulle eodem modo. Cristina le Bawe eodem modo. Robertus de Boreford eodem modo. Cristina le Wite eodem modo. Petrus Doreval eodem modo. Jacobus filius Radulfi eodem modo.

Theþingmannus de Bluntesdon' sancti Andree inquerendus qui vendidit serviciam braciataam contra Natale.

Henricus Tyeys summoneatur inveniend' theþingmannum apud Fersedon'.

vj d. Robertus Abbot de Merston' in mis' pro trans' facta Henrico Godchep. Plegius idem.

Johannes Boteld eo quod vertit cursum aque inter ipsum et Julianam de fracino distringatur respondere ballivis.

Summa viij s. vj d.

153 HUNDREDUM DE WORTH' DIE MERCURII [5 Feb.] PROXIMA POST PURIFICACIONEM BEATE MARIE ANNO [REGNI] REGIS EDWARDI XV

Robertus de Meysy et ceteri libere tenentes distringantur ut prius.

Tenementa Thome Waryn et Thome Boveton distringantur pro defalta.

Theþingmannus de Stanton' distringatur pro concelemento et ceteri libere tenentes de eadem villa distringantur pro defalta ad laweday.

iij d. Johannes le Thoþern' in mis' quia recepit pannos uxoris Ricardi Cadwell' contra voluntatem ejusdem Ricardi.

Henricus Tyeys melius distringatur pro defalta. Johannes de Wydihull' eodem modo pro tenemento Johannis Rochel. Phelippus de Gay eodem modo. Robertus de Berton' eodem modo pro tenemento domini R. de Lost'.

Walterus Wodem' habet diem ad dies legum ad faciendam legem Johanni Savori ut prius silicet die Lune post Hock'.

vj d. Walterus Cerle in mis' pro defalta et habeat visum de via estopiata per ipsum eo quod tangit dominum.

Aquiet'. Henricus Godard habeat visum de via arrata ut prius. Unde summonetur et provisum est quod hundredum sit super locum.

Condonatur. Pauper. Johannes Loverd in mis' pro assisa. *vj d.* Johannes Coleshull' eodem modo. *vj d.* Christina Bav eodem modo. *vj d.* Robertus Borewarescot eodem modo. *vj d.* Christina la Wyte eodem modo. *vj d.* Petrus Doreval eodem modo. *vj d.* Jacobus Rolves eodem modo.

Henricus Tyeys summoneatur invenire theþingmannum.

Johannes Botild petit visum de aqua versa de cursu inter se et Julianam de fraccino et datus est dies amoris. Unde summoneantur.

Prior de Bradenestok' summoneatur invenire theþingmannum apud Stratton'.

vj d. Robertus de Rosteshale in mis' pro trans' facta Matilde Renfrey et vadiat eidem *ij s.* solvendos vigilia Palmarum. Plegii Johannes le Reve et [].

vj d. Theþingmannus de Mordon' in mis' quia non habuit Henricum de Minty ad respondendum Johanni Aylm' et habeat ad proximum.

Datus est dies amoris inter Johannem Botild et Robertum le King. Unde summoneantur.

Henricus Sort distringatur pro assisa. Henricus Coc eodem modo. Matilda Renfrey eodem modo. Felicia de Stratton'.

Dominus Hugo le Despenser distringatur pro defalta.

Adam Moseprust distringatur pro assisa.

Summa v s. iij d.

154 HUNDREDUM DE WORTH' DIE LUNE [24 Feb.] PROXIMA POST CATHEDRAM BEATI PETRI ANNO [REGNI] REGIS EDWARDI XV

ESSONIE

Willelmus¹ filius Willelmi Wissond per Walterum Harald versus Willelmum carpentarium de placito trans'.

Walterus Sculhard per Johannem Poynnant versus Willelmum Sculhard et Margariam uxorem ejus de placito trans'.

¹ Names of both those essoined have a dot in the left margin.

- xij d.* De Thoma de Mandevil' pro secta usque festum sancti Michaelis.
 De Roberto de Meysy in respectu. Tenementa Thome Boveton et Ade Waryn
 distingantur pro defalta.
- Theþingmannus de Stanton' et ceteri libere tenentes de eadem distingantur
 ut prius.
- Johannes de Wydihull', Robertus de Berton' et Phelippus de Gay distingan-
 tur pro defalta ut prius.
- Walterus Wodem' summoneatur facere legem ad dies legum versus Johannem
 Savory.
- xij d.* Johannes Botild in mis' pro aqua de cursu suo ducta. Plegius Henricus
 Edrich.
- Prior de Bradenestok' summoneatur invenire theþingmannum apud
 Stratton'.
- vj d.* Henricus Sort in mis' pro assisa. *vj d.* Henricus Coc eodem modo.
vj d. Matilda Renfrey eodem modo. *vj d.* Felicia de Stratton eodem
 modo.
- vj d.* Adam Moseprust eodem modo.
- Dominus Hugo le Despencer distingatur pro defalta.
- Robertus le King vadiat legem contra Johannem Botild quod non fodiavit
 in curia Johannis Botild terram suam cum tribula et jecit in curiam Juliane
 de fraccino die Mercurii proxima post Epiphaniam nec die Veneris sequenti
 ibidem fodiavit iterum ad dampnum nec pudorem duorum solidorum.
 Plegii de lege Rogerus Forst, Henricus Wride.
- Willelmus carpentarius queritur de Willelmo filio Willelmi Wissond. Plegius
 prosequendi Jacobus Palm'. Plegius respondendi Thomas bercarius.
- xij d.* Johannes Wolson in mis' quia cepit columbas. Johannes Nywehose-
 bande eodem modo. Thomas Suleman eodem modo. Juliana Aleyn eodem
 modo. Plegius alter alterius.
- Theþingmannus de Hampt' habeat visum de aqua versa.
- vj d.* Juliana Grete in mis' pro trans' facta Thome Gerisse. Plegii Henricus
 Sort, Adam de fonte.
- Willelmus Sculhard et Margaria uxor ejus queruntur de Waltero Sculhard.
 Plegii prosequendi Walterus de Wika, Robertus Eliot. Plegius respondendi
 Henricus Aylm'.
- Theþingmannus de Mordon' summoneatur habere Henricum de Minty ad
 respondendum Johanni Aylm'.
- Ediza Trusty distingatur pro assisa. Walterus Tulling eodem modo. Petron-
 illa de Blunt' eodem modo. Nicholaus prepositus de Lost'. Isabella Colat.
 Jacobus Rolves. Willelmus de Ameneye eodem modo.
- Galfridus de la Huse ponit super inquisitionem quod non levavit hutesium
 in vico prout theþingmannus presentat. Unde summoneatur.
- Tenens persone.* Johanna Bevine braciavit contra assisam.
- Willelmus Saillefest' distingatur respondere pro hutesio levato prout the-
 þingmannus presentat.
- Johannes Michel, Willelmus Wissond et tenementum Willelmi Spaynel
 distingantur pro defalta.

Summa vj s.

**155 [m. 5] HUNDREDUM DE WORTH' DIE LUNE [31 Mar.] IN
CRASTINO PALMARUM ANNO [REGNI] REGIS EDWARDI XV**

ESSONIE

Johannes le Thoþern¹ per Willelmum de Cheleworth' versus Johannem Rossel de placito trans'.

Johannes de la Hurne per Johannem filium suum versus eundem de eodem. Willelmus carpentarius per Robertum longum versus Willelmum filium Willelmi Wissond de placito trans'.

vij d. Henricus Wryde theþingmannus de Straton' in mis' quia non fecit districcionem secundum preceptum ballivorum.

xij d. Margeria de Pondfold' dat ut supra ita quod non probavit pannum super sacramentum.

vij d. Johannes atornatus abbatisse de Godestowe in mis' pro defalta tenementi Ade Waryn. Plegius [].

De Roberto de Meysy in respectu.

Theþingmannus de Stanton' et ceteri libere tenentes distringantur ut prius.

Walterus Wodem' summoneatur facere legem ad dies legum versus Johannem Savori.

Robertus le King summoneatur eodem modo versus Johannem Botild ad dies legum.

Willelmus carpentarius et Willelmus Wissond summoneantur sequi placitum.

Theþingmannus de Hampt' calumpniatur quod deberet fecisse concelementum de aqua versa et habuit visum et negat. Unde inquiratur ad laweday.

De Galfrido de la Huse inquiratur ad laweday si levavit hutesium in vico ut supra.

vij d. Ediza Trusty in mis' pro assisa. *vij d.* Walterus Tullyng eodem modo.

vij d. Petronilla de Blunt' eodem modo. *vij d.* Nicholaus prepositus de Lost' eodem modo. *vij d.* Isabella Colat eodem modo. *vij d.* Jacobus Rolves eodem modo.

Tenementum Ade Waryn distringatur pro defalta.

Prior de Bradenestok' summoneatur invenire theþingmannum apud Straton'.

vij d. De Waltero Malecorn' ut supra pro argento levando de Henrico Arnald.

xij d. Willelmus Sculhard in mis' pro trans' facta Waltero fratri suo. Plegius Robertus messor.

xij d. De tenentibus tenementi Thome Boveton' pro secta usque festum sancti Michaelis.

xij d. De Willelmo Wissond pro secta sua usque festum sancti Michaelis.

xij d. Henricus le Blake de Hanendon' in mis' pro [].

Johannes de Hardinton', Thomas de la Hyde, Willelmus Fynch, Johannes cocus, Ywon le Archer, Walterus Gast, Galfridus Nyweman, theþingmannus de Lydiard distringantur pro defalta.

¹ Names of all those essoined have a dot in the left margin.

Ricardus Dalle queritur de Henrico Swayn et Nicholao fratre suo, Willelmo Anneys de Stant'. Plegius prosequendi Johannes de porta. Unde attachientur.

Walterus Anketil calumpniatur quod deberet estopiasse viam et petit visum et habeat. Unde summoneatur.

Omnes tenentes de Temple distringantur pro defalta ad laweday.

vj d. Robertus molendinarius de Lydiard in mis' pro trans' facta domino J. Walerand. Pleg' theþinga sua.

Isabella Brag distringatur pro defalta. Henricus Sort eodem modo. Willelmus dame Juliane eodem modo. Henricus Coc eodem modo. Willelmus Herveu eodem modo. Johannes Feuelin eodem modo.

Stephanus de la Leye distringatur eo quod fodiavit iter regale¹ prout theþingmannus presentat. Quod retornavit viam regalem.

Johannes Botild distringatur respondere pro filiis suis manupastis eo quod removerunt abbundas per ballivum scitas.

xij d. De Johanne Michel pro secta sua ut supra.

Summa xj s.

156 HUNDREDUM DE WORTH' DIE LUNE [21 Apr.] PROXIMA POST HOCK' ANNO [REGNI] REGIS EDWARDI XV

ESSONIE

Walterus Anketil² per Johannem de Mordon' versus ballivos de placito trans'. Willelmus filius Willelmi Wissond per Willelmum Luveson' versus Willelmum carpentarium de placito trans'.

Johannes Botild per Willelmum filium suum versus Robertum King de una lege recipienda et versus ballivos et omnes alios.

vj d. Willelmus triturator in mis' pro trans' facta Rogero Warde. Plegius Henricus Url.

vj d. Agnes Preston' in mis' pro hutesio levato. Plegius W. Ingolf.

vj d. Walterus Alfred in mis' pro trans' facta Thome Gast. Plegius Adam Thomas.

v s. Waleranus Peris in mis' pro trans' unius pulli extraantis detenti.

ij s. Thomas de la Hyde in mis' pro defalta. Plegius Willelmus Finch.

vj d. Theþingmannus de Lydiard in mis'.

Theþingmannus de Stanton' et ceteri libere tenentes distringantur ut prius.

vj d. Isabella Brag in mis' pro assisa. *vj d.* Henricus Sort eodem modo. *vj d.* Willelmus dame Juliane eodem modo. *vj d.* Henricus Coc eodem modo.

vj d. Willelmus Herveu eodem modo. *vj d.* Johannes Feuelyn eodem modo.

vj d. Thomas de Colshull' in mis' pro trans' facta Johanni le Taillur de Fersedon'. Plegius Robertus le Galeys.

xij d. Henricus Swayn in mis' pro trans' facta Ricardo Dall'. Plegius Robertus de Stona.

¹ MS. legale.

² Names of all those essoined have a dot in the left margin.

Omnis tenentes de Temple distringantur pro defalta ad laweday ut prius.
 Robertus le King summoneatur facere legem versus Johannem Botild.
 Willelmus carpentarius et Willelmus filius Willelmi Wissond summoneantur
 eo quod essoniantur.

Walterus Anketil summoneatur pro via estopiata eo quod essoniatur. Et
 habeat visum prout petiit. *Et ipsi qui viderunt dicunt quod sic. Unde emendet
 et ipse respondeat.*

xvij d. De Roberto de molendino, Henrico Cubb', Ricardo Castel, et
 Henrico de Stanfordin et Willelmo de molendino et Thoma Ince pro secta
 tenimenti Ade Waryn usque festum sancti Michaelis. Plegius Ricardus de
 Lech'. Et de ceteris capiatur districcio pro eodem.

Stephanus de la Leye ponit se super inquisitionem quod non returnavit iter
 prout presentatum fuit per theþingmannum.

vj d. Johannes Boliton in mis' pro trans' facta Roberto Weg. Plegius Walterus
 de Wyka.

iiij d. Johannes Rossel in mis' pro trans' facta Johanni Thoþern'. Plegius
 Robertus Rost'.

Summa xv s. ix d.

VEREDICTUM THEÞINGMANNORUM

Theþingmannus de Ingelesham dat ut supra.

Theþingmannus de Hanendon' venit ad laweday.

Theþingmannus persone de Worth' venit eodem modo.

Theþingmannus de Stanton' venit eodem modo.

Theþingmannus de Lydyard venit eodem modo. Et Ricardus Sortegrove
 distringatur pro defalta, Johannes caretarius pro assisa, Thomas Malger
 eodem modo.

Theþingmannus de Swyndon' venit eodem modo. Radulfus molendinarius
 distringatur eo quod fuit extra assisam.

Theþingmannus de Mordon' venit eodem modo. Emma Wrench pro assisa.

Theþingmannus de Wydyhull' venit eodem modo. Robertus de Borewarescot
 distringatur pro assisa. Christina la Wyte eodem modo. Willelmus carpen-
 tarius. Relicta Trusty eodem modo. Robertus longus eodem modo.

Theþingmannus de Blunt' sancti Andree. Henricus Duuc distringatur pro
 assisa.

Theþingmannus de Brodeblunt' venit eodem modo.

Theþingmannus de Buriblunt' venit eodem modo. Henricus Hereberd dis-
 tringatur pro assisa. Agnes Ingolf. Alicia de fonte eodem modo.

Theþingmannus de Lost' venit eodem [modo].

Theþingmannus de Hampt' venit eodem modo. Walterus de Eston' braciavit
 contra assisam. *Tenens persone.*

Theþingmannus de Westrop venit eodem modo. Jacobus Rolves distringatur
 pro assisa.

Theþingmannus de Estrop venit eodem modo. Hubertus de gardino dis-
 tringatur pro Nicholao de Sparsolt famulo suo extra assisam recettato.

Theþingmannus de Fersedon' venit eodem [modo] et nichil presentat.

Theþingmannus de Merston' venit eodem modo.

Theþingmannus de Nutherestratton' venit eodem modo et Johannes Osmund distringatur pro assisa. Denisia de mora eodem modo. Adam Moseprust. Item de ospitali. Johannes Randolph distringatur pro assisa. Ricardus Cadwell' et Johannes Radenham eodem modo. Extracta liberentur ospitali de hominibus suis.

Theþingmannus de Overestratton' venit eodem modo.

Johannes filius Margarete distringatur pro defalta eo quod essoniat non fuit presens.

Nova placita sunt in cedula.

RESPICE IN TERGO PRO UNO HUNDREDO.

**157 [m. 5d.] HUNDREDUM DE WORTH' DIE MERCURII [14 May]
IN VIGILIA ASSENCIONIS ANNO XV**

ESSONIE

Johannes Randulf¹ per Willelmum Stapelford versus Henricum Huwelot de placito trans'.

Radulfus de Nywham per Ricardum Aylm' versus Robertum filium Willelmi fabri de Merston'.

Theþingmannus de Stanton' et ceteri libere tenentes distringantur ut prius. Omnes tenentes de Temple distringantur pro defalta ad laweday.

De Stephano de la Leye in respectu usque proximum quod hundredum scitum sit apud Merston' ea racione.

Tenementum Ade Waryn distringatur pro defalta.

vj d. Johannes Botild in mis' quia defecit de querela sua versus Robertum le Kyng'. Plegius [].

xij d. Thomas le Gast in mis' pro trans' facta Waltero servienti prioris de Braden'. Plegius Thomas de la Hyde.

vj d. Willelmus filius Willelmi Wissond in mis' pro trans' facta Willelmo carpentario et vadiat eidem ij s. Plegii Adam Gilib' et Jacobus Sprot.

xij d. Walterus Anketil in mis' pro via estopiata. Plegius Ricardus de Lech'.

vj d. Johannes Moop in mis' pro defalta et pro trans' facta Waltero Wyvorn' et vadiat eidem vj s. Plegii Jacobus Brag et Adam Gileb'.

Willelmus Palmere summoneatur audire judicium eo quod non habuit Galfri-dum Dodesput quem plegiavit ad respondendum Willelmo Kineston. Et ponatur per meliores plegios pro defalta et ad respondendum.

vj d. Johannes le King in mis' pro trans' facta Johanni de Morewelese. Plegius Henricus Edrich.

vj d. Johannes caretarius in mis' pro assisa. vj d. Thomas Malg' eodem modo.

vj d. Emma Wrench eodem modo. vj d. Robertus de Borewarescot' eodem modo. vj d. Christina la Wyte eodem modo. vj d. Willelmus carpentarius eodem modo. vj d. Henricus Duuc eodem modo. vj d. Henricus Hereberd eodem modo. vj d. Agnes Ingolf eodem modo. vj d. Alicia de fonte eodem

¹ Neither of the names of those essoined has a mark in the left margin.

modo. *vj d.* Walterus de Eston' eodem modo (*tenens persone*). *vj d.* Jacobus Rolves eodem modo. *vj d.* Johannes Osmund eodem modo. *vj d.* Denisia de mora eodem modo. *vj d.* Adam Moseprust eodem modo.

Radulfus molendinarius distringatur eo quod fuit extra assisam.

Willelmus de molendino queritur de domino Ricardo capellano de Stanton', Willelmo clerico suo et Waltero de Wydindon'.

Willelmus de Strete distringatur pro defalta.

Johannes filius Margarete distringatur pro defalta ad laweday ut prius.

Johannes Prat distringatur pro defalta ad laweday.

Theþingmannus de Haydon' distringatur pro concelemento.

Theþingmannus de Bu[].

Prior de Bradenestok' distringatur invenire theþingmannum.

Datus est dies amoris inter Johannem Feuelyn et Henricum Pipare. Unde summoneantur.

Teþinge de Stratton' et Merston' petunt visum de via arrata citra Styrye et habeant. Unde summoneantur.

Johannes de Colshull' distringatur pro assisa. Henricus Sort eodem modo. Ricardus faber eodem modo. Alicia Sandre eodem modo.

Jacobus Rolves distringatur pro assisa. Henricus de Wadele eodem modo.

Galfridus Ledbetar' eodem [modo]. Christina Bumund eodem modo.

Felicia de Stratton'. Walterus de Harnhull' eodem modo.

vj d. Relicta Trusty in mis' pro assisa.

vj d. Robertus longus eodem modo.

Summa xij s.

158 [m. 6] HUNDREDUM DE WORTH' DIE LUNE IN FESTO TRANSLACIONIS BEATI EDMUNDI [9 June] ANNO XV

ESSONIE

Willelmus de molendino¹ de Sevenhampt' per Thomam fratrem suum versus Ricardum Jeme capellanum de Stanton' de placito trans'.

Idem Willelmus per Willelmum Bonefant versus Willelmum clericum ipsius Ricardi de placito trans'.

Petrus Saillefest' per Robertum fratrem suum versus Thomam longum de placito trans'. *Plegius Petri Henricus pistor. Plegius Thome Nicholaus Cauuel.*

Galfridus Dodesput per Willelmum de Lechelad' versus Willelmum Kineston de placito trans'.

Willelmus Kineston per Rogerum Dayberd versus eundem Galfridum de placito trans'.

Johannes Dodesput per Willelmum longum versus Willelmum Kineston de placito trans'.

Johannes Feuelyn per Henricum Wride versus Agnetem le Bedel de placito trans'. Et idem versus Radulfum Pipar' per Walterum Baldewine.

¹ None of the names of those essoined has a mark in the left margin except Juliana la Webbe which has a dot.

Johannes Rossel per Johannem filium Johannis Feuelin versus Aliciaam le Borgeys de placito trans'.

Alicia la Borgeys per Henricum Edrich versus eundem Johannem Rossel de placito trans'.

Willelmus filius Roberti de Wika per Willelmum carpentarium versus Matheum vaccarium de Blunt' de placito trans'. *Non allocatur.*

Johannes de Worembrigge per Johannem carectarium versus Galfridum Rossel et Robertum Pope de Lidiard de placito trans'.

Juliana la Webbe per Robertum le Prust versus Aliciaam Borgeys de placito trans'.

Theþingmannus de Stanton' et ceteri libere tenentes melius distingantur ut supra.

vj d. Henricus Cully in mis' pro defalta ad laweday. Willelmus le Lager eodem modo. Willelmus de Buccot' eodem modo. Sunt tenentes de Temple attamen fuerunt ad laweday pro alio tenemento et non pro illo.

Compertum est per totum hundredum quod Stephanus de la Leye opturavit quandam semitam. Unde distingatur eo quod non comparuit.

vj d. Adam Luveson' in mis' pro defalta tenementi Ade Waryn. Et Elias presbiter distingatur pro eodem. In respectu.

vj d. Walterus Goldring in mis' quia non habuit Johannem Prat ad sanandam defaltam pro eodem. Plegius alter alterius. *Johannes Prat venit et petit respectum et habeat.*

Willelmus le Palmere distingatur respondere eo quod non venit per summonicionem eo quod non habuit Galfridum Dodesput ad respondendum Willelmo Kineston. Et summoneatur.

Datus est dies amoris inter Willelmum de molendino querentem et Ricardum Jeme capellanum de Stant', Willelmum clericum suum et Walterum de Wydindon'.

vj d. Willelmus de Strete in mis' pro defalta ad laweday. Plegius Johannes prepositus de Sevenh'. Johannes Margarete distingatur pro eodem.

Prior de Bradenestok' distingatur invenire theþingmannum apud Stratton'. *vj d.* Johannes de Colshull' in mis' pro assisa. *vj d.* Henricus Sort eodem modo.

vj d. Ricardus faber eodem modo. De Blunt'. *vj d.* Alicia Sandre eodem modo. *vj d.* Jacobus Rolves eodem modo. *vj d.* Henricus de Wadele eodem modo. *vj d.* Galfridus Ledbetar' eodem modo. *vj d.* Christina Bumund eodem modo. *vj d.* Felicia de Stratton' eodem modo. *vj d.* Walterus de Harn-hull' eodem modo.

Loquela que tangit Johannem Randulf et Henricum Huwelot in respectu eo quod tangit libere tenentes domini.

Via apud Sturye tangit ambas decenas de Stratton'. Theþingmannus de Overestraton' petit visum. Unde habeant respectum usque proximum. Et testatur quod non tangit decennam de Mers'.

Theþingmannus de Mordon' presentat quod petre scite fuerunt super terram Ricardi Ailm' et remote fuerunt set nessciunt per quem. Unde inquiratur contra proximum. Idem theþingmannus distingatur pro concelemento.

Placita exigantur secundum essonias ut supra.

vij d. Robertus filius Willelmi fabri de Merston' in mis' pro trans' facta Radulfo Nyweman. Plegius Thomas Felawe. In respectu.

vij d. Willelmus filius Allexandri Hereward in mis' [pro trans' facta] Ricardo Bacon. Plegius Ricardus de Lech.

xij d. Ywon le Archer in mis' pro trans' facta Ricardo le Drol. Plegius Walterus Gast.

vj d. Robertus de la Mede in mis' pro trans' facta Willelmo carpentario. Plegius Willelmus diaconus.

vj d. Johannes le Blake in mis' quia non habuit Willelmum filium Roberti de Wyka ad respondendum Matheo bovario, qui est in periculo mortis.

Quem manucepit. Radulfus de Middelstret distingatur pro eodem.

vj d. Henricus de Stanforde in mis' pro trans' facta Juliane de Stanford.

Plegius Galfridus de Mandevil'.

Thomas de Sortegrove distingatur pro assisa, Ricardus Mille, Isabella Brag, Agnes Badecok, Allexandr' Gerard, Johannes Wildefur, Matilda de Merston', Willelmus de Cheleworth', Johannes Feuelyn.

Summa x s. vj d.

**159 [m. 7] HUNDREDUM DE WORTH' DIE MERCURII [7 July]
PROXIMA ANTE TRANSLACIONEM BEATI THOME MARTIRIS
ANNO REGNI REGIS EDWARDI XV**

ESSONIE

Adam Lorens¹ per Brianum Nich' versus dominum Johannem Waler' de placito trans'.

Johannes Worembrigg' per Henricum filium Hugonis versus Galfridum Rossel et Robertum Pope de placito trans' et servicio domini regis.

Matheus de Baddebur' per Johannem Alebost versus Willelmum filium Roberti de Wika de placito trans'.

Jacobus filius Ade Gileb' per Jacobum Sprot versus Johannem Reve de placito trans'.

Galfridus Rossel per Hugonem fugatorem versus Johannem Worembrigg' de placito trans'.

xij d. De Johanne de Lost' pro trans' facta ut supra. Plegius prepositus de Sevenhampt'. *Rec.*'

vj d. Willelmus de molendino de Sevenh' in mis' quia retraxit se versus Ricardum James capellanum et alias de eadem querela.

xvij d. Galfridus Dodesput in mis' pro se et plegiis suis. Plegius theþingmannus de Hampt.'

vj d. Radulfus de Middelstret in mis' quia non habuit Willelmum filium Roberti de Wyka ad respondendum Matheo vaccario de Blunt'. Plegius [].

¹ Adam Lorens has a dot in the left margin and Matheus de Baddebur' a cross.

vj d. Petrus Saillefest¹ in mis' pro trans' facta Thome longo. Plegius Ricardus filius Hugonis.

Agnes le Bedel queritur de Johanne Feuelyn quod non potest pacem habere pro transgressionibus suis. Et ipse ponit super inquisitionem. Unde summoneatur.

vj d. Alicia le Borgeys in mis' pro trans' facta Juliane le Webbe. Plegius Henricus Wride. Et it[].

Theþingmannus de Stanton' et ceteri libere tenentes melius distingantur ut prius.

Semita que deberet estopiari per Stephanum de la Leye melius videatur ad laweday.

vj d. Eborardus de Harnhull' vadiat legem contra ballivos quod non fuit plegius prioris de Bradenestok' veniendi ad inveniendum theþingmannum. Vadiat misericordiam. Plegius J. Wildefur, Henricus W.

Prior de Bradenstok' distingatur invenire theþingmannum.

vj d. Johannes de cruce in mis' pro trans' facta Jacobo de mora. Plegius Johannes le Thoþern'.

Johannes Randulf et Henricus Huwelot ponunt super inquisitionem de lite eorum preter super Johannem Wolson quem J. Randulf vendicavit.

Via apud Sturye que tangit decenas de Straton' et Stratton' melius videatur.

vj d. Willelmus filius Roberti de Wyka in mis' pro trans' facta Matheo de Baddebur'. Plegius Robertus de Rosteshal'.

Robertus Scarlat distingatur respondere Johanni Frankeleyn eo quod non venit per summonicionem. Et pro defalta.

ij s. De theþingmanno de Mordon' ut supra quia fregit werstaf.

Johannes Wrench distingatur respondere pro abbundis scitis et remotis sine assensu parcium prout presentatum fuit per theþingmannum.

vj d. Thomas Sortegrove in mis' pro assisa. vj d. Ricardus Mille eodem modo.

vj d. Isabella Brag' eodem modo. vj d. Agnes Badecok eodem modo. vj d. Allexander Gerard eodem modo. vj d. Johannes Wildefur eodem modo.

vj d. Matilda de Merston' eodem modo. vj d. Willelmus de Cheleworth' eodem modo. vj d. Johannes Feuelyn eodem modo. Et iterum pro trans' facta Pipar'.

Datus est dies amoris inter Thomam Tuty querentem et Henricum le Hurde defendantem.

Et inter Johannem le Reve et Jacobum filium Ade Gileb'.

Datus est dies amoris inter Willelmum Laurens et Johannem Aly. Unde summoneantur.

vj d. Agnes de Widihull' in mis' pro trans' facta Sarre filie Roberti Akerman. Plegius Rogerius Brian.

Omnes qui fodiaverunt mariscum de Wyk' distingantur.

vj d. Johannes le Thoþern' in mis' pro trans' facta Roberto Stur'. Plegius [].

Petrus Harald distingatur pro assisa. Alicia relicta Jacobi Brag. Henricus Sort. Thomas le Wyte. Agnes dame Johanne.

¹ Petrus Saillefest' struck out and Thom' long' written above.

vj d. Theþingmannus de Widihull' in mis' quia fecit concelementum de bracina Simonis Brian.

vj d. Idem Simon in mis' pro assisa.

Willelmus Herveu distringatur pro assisa. Henricus Coc eodem modo.

Henricus Hereb'. Lucia Accetil eodem modo. Relicta Willelmi Henr'.

Thomas Mabely eodem modo. Jacobus Rolves. Matilda de Merston'.

Henricus Wadel'. Felicia de Stratton'. Adam Ball'.

xij d. Theþingmannus de Overestraton' in mis' quia non attachiavit Thomam le Fys qui fecit recursum averiorum super Nigellum Joh' de Styel'. Et ipse attachietur respondere de eodem recursu prout theþingmannus presentat.

Elias de Grene distringatur pro defalta.

Dominus Hugo Despencer distringatur pro defalta.

Summa xv s. vj d.

160 HUNDREDUM DE WORTH' IN CRASTINO [21 July] SANCTE MARGARETE ANNO REGNI REGIS EDWARDI XV

ESSONIE

Robertus Jemes¹ per Galfridum de Mandevil' versus Evam que fuit uxor Jacobi Provost de placito trans'.

Johannes Ace per Jacobum carpentarium de Blunt' versus dominum Johannem Waler' de placito trans'.

Galfridus Rossel per Johannem Dikar' versus Johannem de Worembrigg' de placito trans' et servicio domini regis.

Johannes Arnald capellanus per Stephanum molendinarium versus Isabellam Alebost de placito trans'.

Datus est dies amoris inter dominum Johannem Waler' et Adam Lorens.

Unde summoneantur.

Johannes Worembrigg' ponatur per meliores plegios ad respondendum Roberto Pope et Galfrido Rossel. Et plegii sui summoneantur audire judicium eo quod non habuerunt eundem. Et ceteri summoneantur eo quod essonianter de servicio domini regis.

Prior de Bradenestok' distringatur invenire theþingmannum.

Theþingmannus de Stanton' et ceteri libere tenentes distringantur ut prius.

vj d. Jacobus filius Ade Gilib' in mis' pro trans' facta Johanni Reve. Plegii Jacobus Sprot et idem J.

vj d. Robertus Scarlat in mis' pro defalta. Plegius Willelmus carpentarius.

Johannes Frankeleyn queritur de Roberto Scarlat quod idem in pace domini et ballivorum die Dominica pro[].

Willelmus Laur' et Johannes Alys distringantur sequi placitum et respondere de defalta. Et plegii eorum summoneantur audire judicium eo quod non habuerunt eundem.

¹ Robertus Jemes and Johannes Arnald have a cross in the left margin and Johannes Ace has a cross.

vj d. Thomas Tuty distingatur pro defalta. Et plegii sui summoneantur audire judicium eo quod non habuerunt eundem ad prosecendum versus Henricum Hurde. Et venit et vadat misericordiam pro se et plegiis. Plegii Hugo Sewy et Jacobus Sprot.

Johannes le Frankeleyn habet diem contra Robertum Scarlet ad probandum quod Johannes de Wydihull' fecit unam talliam in presencia ejusdem Roberti contra eundem Robertum de xiiij s. viij d. die Dominica proxima post Epiphaniam anno regis xij in aula persone de Stanton ad solvendum eidem Johanni die Purificacionis sequenti et quod injuste detinuit et detinet.

Dominus Hugo le Despencer distingatur pro defalta. Elias de Mandevil' eodem modo ut prius ad aliud hundredum eo quod essoniatur.

vj d. Robertus Ude in mis' pro trans' facta Johanni Smart. Plegius Henricus Edrch.

[m. 8] ADHUC HUNDREDUM IN CRASTINO SANCTE MARGARETE

vj d. Petrus Harald in mis' pro assisa. *vj d.* Alicia relicta Jacobi Brag' eodem modo. *vj d.* Henricus Sort eodem modo. *vj d.* Thomas le Wyte eodem modo. *vj d.* Agnes dame Johane eodem modo. *vj d.* Willelmus Herveu eodem modo. *vj d.* Henricus Coc eodem modo. *vj d.* Henricus Hereberd eodem modo. *vj d.* Lucia Accetil eodem modo. *vj d.* Thomas Mabely eodem modo. *vj d.* Relicta Willelmi Henr' eodem modo. *vj d.* Jacobus Rolves eodem modo. *vj d.* Matilda de Merston' eodem modo. *vj d.* Henricus de Wadele eodem modo. *vj d.* Felicia de Straton' eodem modo. *vj d.* Adam Balle eodem modo.

Via apud Sturye melius videatur que tangit ambas theþingas de Straton et Straton'.

Johannes Wrench petit visum de abbundis remotis ut prius.

Theþingmannus de Mordon' habet respectum de hominibus qui fodiaverunt mariscum de Wyka et distingantur contra proximum.

Ricardus Cadwell' distingatur eo quod disscessit de hundredo quando posuit se super inquisitionem de lite inter se et uxorem suam et Johannem Feuelin. Que inquisicio dicebat quod Ricardus et uxor ejus habent injuriā.

Johannes Randulf distingatur pro eodem eo quod inquisicio dicebat quod ipse habuit injuriā versus Henricum Huwelot et pro defalta. Et plegii sui summoneantur, Henricus Dochull' et Ricardus Cadwell'.

Johannes de cruce, Johannes Thopern', Juliana Aleyn, Johannes Wolson, Thomas Suleman, Johannes Yonghoseband', Sibilla molendinaria, Willelmus Skinnar', Johannes Botild. Isti distingantur pro assisa ad nundinas.

iiij d. Thomas le Fys in mis' pro trans' facta Johanni de Styel'. Plegius [].
Pauper.

iiij d. Willelmus famulus King de Lydiard in mis' pro trans' Sibille Goseling. Plegius theþingmannus.

Agnes relicta Petri de Swyndon', Johannes de Coleshull', Stephanus molendinarius, filia Willelmi diaconi, Isabella Brag, Willelmus le Wayte.

vj d. Johannes Ace in mis' pro trans' facta domino Johanni Waler'. Plegius [].

Fecit probacionem. Willelmus Cok', qui fuit attachiatus ad curiam de Sevenhampt' cum j jumenta et replegiatus per litteram Petri de Launton' ballivi de Potern' et aliorum de illo visineto, non venit ad istum diem ad advocandam illam jumentam. Et tunc venit Willelmus Denys de Potern' et petit illam jumentam sibi furatam et habet diem ad probandum ad proximum hundredum se sexta manu.

Summa xj s.

161 HUNDREDUM DE WORTH' DIE MERCURII [13 Aug.] PROXIMA ANTE ASSUMPCIONEM BEATE MARIE ANNO [REGNI] REGIS EDWARDI XV

ESSONIE

Johannes Scot¹ per Johannem filium suum versus ballivos de placito trans'.
Non allocatur.

Alicia Simon per Ricardum de Lech versus eosdem de eodem. *Non allocatur.*

Johannes caretarius de Estrop per Galfridum Mandevil' versus Johannem sutorem de Payneswyke de placito trans'.

Isabella Alebost per Adam de Welle versus Johannem Arnald capellanum de placito trans'.

Willelmus Brian per Willelmum de Berton' versus ballivos de placito trans'.
Non allocatur.

Christina Coles per Willelmum de Stanton' versus Hugonem le To et Matildam uxorem suam de placito trans'.

Robertus Scarlat per Johannem Wrench versus Johannem Frankeleyn de probacione j tallie de xiiij s. viij d. recipienda.

Thomas Coveror per Ricardum Champeneys versus Thomam Serjant de placito trans'.

Theþingmannus de Stanton' et ceteri libere tenentes distringantur pro defalta ad laweday ut prius.

Via apud Sturye melius videatur ut supra.

Dominus Hugo Despencer distringatur pro defalta ut prius.

Johannes Wrench calumpniatur quod deberet removisse abbundas. Dicit quod posuit super propriam terram et removit set non fuerunt abbundae nisi ad pratum suum cognoscendum et ponit super inquisitionem. Unde summoneantur silicet Lydiard et Blunt' sancti Andree similiter.

Johannes Scot, Alicia Simon, Willelmus Brian' distringantur pro defalta et ad respondendum Johanni Penot. Et Ricardus filius Hugonis et idem J. habent diem amoris ut compareant sine essonia.

Willelmus Laurens et Johannes Alys distringantur pro defalta et sequi placi-tum eorum. Et habent diem amoris.

¹ *None of the names of those essoined has a mark in the left margin.*

[m. 9] ADHUC HUNDREDUM DIE MERCURII PROXIMA ANTE ASSUMPCIONEM
BEATE MARIE

Ricardus Cadwell' melius distringatur ut prius. Vadiat inferius per uxorem.
vj d. Johannes Randolph in mis' pro trans' facta Henrico Huwelot. Plegius
[].

vj d. Johannes de cruce in mis' pro assisa. *vj d.* Johannes Thoþern' eodem
modo. *vj d.* Juliana Aleyn eodem modo. *vj d.* Johannes Wolson eodem
modo. *vj d.* Thomas Suleman eodem modo. *vj d.* Johannes Yongehose-
bond' eodem modo. *vj d.* Sibilla molendinaria eodem modo. *vj d.* Johannes
Botild eodem modo.

Johannes Worembrigg' ponatur per melhores plegios ad respondendum de
defalta et ad respondendum Roberto Pope et Galfrido Rossel. Et ipsi
faciunt defaltam.

Johannes Arnald capellanus et Isabella Alebost summoneantur.

Robertus Pope et Galfridus Rossel distringantur pro defalta eo quod non
fuerunt prosequuti versus Johannem Worembrigg'. Et plegii sui summon-
eantur audire judicium eo quod non habuerunt.

vj d. Agnes reicta Petri de Swindon' in mis' pro assisa. *vj d.* Johannes de Cols-
hull' eodem modo. *vj d.* Stephanus molendinarius eodem modo. *vj d.*
Filia Willelmi diaconi eodem modo. *vj d.* Isabella Brag' eodem modo.
vj d. Willelmus le Wayte eodem modo.

Matilda To queritur de Christina Coles. Plegius prosequendi Willelmus
Cubbel. Plegius respondendi Simon Crakeberd. Unde summoneatur.

Thomas Serjant queritur de Thoma Coveror. Plegius prosequendi Johannes
Blake. Plegius respondendi Jacobus Sprot. Unde summoneatur.

Tenens persone. Walterus de Eston' braciavit contra assisam.

vj d. Agnes uxor Ricardi Cadwell' in mis' pro trans' facta Johanni
Feuelyn.

vj d. Adam de la Well' in mis' pro trans' facta Johanni Sort. Plegius Henricus
Duuc.

Felicia vadiat legem contra Aliciam person' quod die Jovis proxima post
Translacionem beati Thome Martiris hoc anno non venit in domum
Willelmi personae cum uno baculo de ellarne nec ibidem perpuslit Aliciam
de Boreuton' super Aliciam matrem ejus que in lecto jacebat infirma nec
postea ipsam Aliciam person' percussit bis super spatulam dextram et
semel super sinistram ad dampnum et pudorem dimidie marce. Plegius
de lege Galfridus Mandevil'.

Henricus Blake, Thomas Malg', Johannes de Colshull', Agnes Sandr',
Henricus Hereb', Jacobus Rolves, Matilda Renfr', Galfridus Ledbetar',
Henricus de Wadele, Thomas Poynant, Thomas Mabely, Fillote ad domum
Ade Ball' distringantur pro assisa.

Willelmus Saillefest' distringatur pro defalta. Ipsi qui fodiaverunt mariscum
de Wika distringantur. Dominus Hugo Despencer distringatur pro
defalta.

vj d. De forfench' et pro trans' de Willelmo Denis. Plegius Henricus ballivus.
Rec'.

Summa ix s.

162 HUNDREDUM DE WORTH' DIE MERCURII [10 Sep.] PROXIMA ANTE EXALTACIONEM SANCTE CRUCIS ANNO REGNI REGIS EDWARDI XV

ESSONIE

Johannes Michel¹ per Simonem de Rindcomb' versus Thomam de Mandevil' de placito trans'.

Johannes Wrench per Radulfum filium suum versus ballivos de placito trans'. Alicia Felic' per Willelmum Thom' versus Aliciam person' de una lege facienda.

Robertus de molendino per Ricardum fratrem suum versus Thomam de molendino de placito trans'.

ij s. De Radulfo Frense pro trans' ut supra. Plegius Henricus Frense. Nicholaus Porwey attachietur respondere Rogero Brian' et bladum suum defendatur.

ij s. De Rogero Bussop pro trans' bladi in autumpno ut supra. Plegius Willelmus de Hyнетon'.

Theþingmannus de Stanton' et ceteri libere tenentes distringantur.

Via apud Sturye melius videatur ut prius.

vj d. Walterus Peris in mis' pro trans' facta Willelmo Waler'. Plegii Stephanus Gale et Waleranus Peris.

iiij d. Christina Coles in mis' pro trans' facta Hugoni le To et Matilde uxori sue. Plegius Warinus parvus.

xij d. Robertus Scarlat in mis' pro trans' facta Johanni Frankeleyn et vadiat eidem *xijij s. viij d.* quos eidem debuit et dampna sua. Plegii W. carpentarius et R. Rosteshal'.

ij s. Ricardus filius Hugonis in mis' pro trans' facta Johanni Penot et Ade de Penne. *xij d.* Willelmus Brian in mis' pro eodem. *vj d.* Margeria Brian in mis' pro eodem. *vj d.* Johannes Castel in mis' pro eodem. *vj d.* Johannes Scot in mis' pro eodem. Plegius alter alterius.

Johannes Walerand se optulit versus Willelmum Knift. Unde ipse distringatur respondere. Ad curiam de Sevenh'.

Aquietant. Alicia Simon ponit se super inquisitionem quod nullum fenum cepit de feno Johannis Penot et Ade de Penne nec aliquis per se nec aliquid sibi appropriavit de illo feno. Unde summoneatur inquisicio.

xij d. Johannes Henr' in mis' pro eodem. Plegius Ricardus filius Hugonis.

Johannes Wrench essoniatus summoneatur et inquisicio pro eodem ut supra. Willelmus Laurens tenens persone de Worth' in mis' pro trans' facta Johanni Alys tenenti ejusdem persone eo quod fuit hutesium. Plegius Thomas Banac.